
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

П Р И К А З  

22.11.2021 года                                          г. Лесозаводск                                              № 45 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления  

администрации Лесозаводского городского округа от 10.08.2020  

№ 44 «О Порядке применения бюджетной классификации  

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Лесозаводского 

городского округа» 
 

Руководствуясь статьёй 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            Внести изменения в приказ финансового управления администрации 

Лесозаводского городского округа от 10.08.2020 года № 44 «О Порядке применения 

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

Лесозаводского городского округа»,  

1. Приложение 2 к приказу внести изменения следующего содержания: 

1.1 строку 24 изложить в следующей редакции: 

24. 022E250970 Субсидии из вышестоящего бюджета на создание в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, условий для занятий физической 

культурой и спортом 

1.2 строки 71-77  считать строками 72-78; 

1.3 дополнить приложение строкой 71: 

71. 05900L2990 Софинансирование расходных обязательств субъектов 

Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной 

целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите 

Отечества на 2019 – 2024 годы» 

1.4 строки 78-111  считать строками 81-114; 

1.5 дополнить приложение строками 79-80: 

79. 0630000000 Подпрограмма «Обеспечение жильем граждан, уволенных с 

военной службы (службы), и приравненных к ним лиц» 

80. 0630054850 Обеспечение жильем граждан, уволенных с военной службы 



(службы), и приравненных к ним лиц 

1.6 строки 112-162  считать строками 117-167; 

1.7 дополнить приложение строками 115,116: 

115. 099P592230 Приобретение и поставка спортивного инвентаря, спортивного 

оборудования и иного имущества для развития массового спорта, 

за счет средств краевого бюджета 

116. 099P5S2230 Приобретение и поставка спортивного инвентаря, спортивного 

оборудования и иного имущества для развития массового спорта, 

за счет средств местного бюджета 

1.8 строки 163-180  считать строками 169-186; 

1.9 дополнить приложение строкой 168: 

168. 9990091040 Председатель Думы Лесозаводского городского округа 

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации 

Лесозаводского городского округа (Побережная) довести настоящий приказ до 

главных распорядителей средств местного бюджета и разместить на сайте 

Лесозаводского городского округа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета 

Лесозаводского городского округа, начиная с бюджета на 2021 год и плановый 

период 2022 и 2023 годов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления                                                    В.Г. Синюкова 

 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

Начальник отдела учета и отчетности                     С.В. Гранже  

 

 

Начальник бюджетного отдела                                                                      О.В. Логинова 


